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Rekrutujemy do służby w Nadwiślańskim Oddziale Straży
Granicznej

Dagmara Bielec

200 miejsc czeka w tym roku na kandydatów do służby w
Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej – REKRUTACJA TRWA.
Dokumenty aplikacyjne można składać w Komendzie NwOSG w
Warszawie oraz w poszczególnych placówkach Straży Granicznej w
Radomiu, Nowym Dworze Mazowieckim oraz w Łodzi i Bydgoszczy.

 

 

Czekamy na kandydatów, którzy są pełnoletni, niekarani, posiadają polskie obywatelstwo i
co najmniej średnie wykształcenie. WAŻNE! – nie ma limitu wieku podczas ubiegania się o
przyjęcie do służby.

Oferujemy - stabilne zatrudnienie i możliwość stałego doskonalenia zawodowego w
ośrodkach szkolenia Straży Granicznej. Jeśli nie posiadasz jeszcze doświadczenia
zawodowego, nie przejmuj się - gwarantujemy szerokie perspektywy rozwoju, w tym
szansę wyboru specjalizacji w wielu dziedzinach, między innymi jako specjalista do spraw
fałszerstw dokumentów, specjalista do spraw migracji, kontroler ruchu granicznego,
pirotechnik bądź funkcjonariusz w zespole interwencji specjalnych, technik
kryminalistyczny czy też przewodnik psa służbowego. W strukturach naszego oddziału
znajdą również miejsce osoby z zacięciem informatycznym i logistycznym.

Nowością dla przyszłych funkcjonariuszy jest możliwość podjęcia w ramach służby
studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie. Po trzech latach nauki
absolwenci uzyskują tytuł licencjata i stopień młodszego chorążego Straży Granicznej. Co
istotne, podczas trwania studiów, formacja zapewnia na miejscu darmowe wyżywienie,
umundurowanie i zakwaterowanie.

Oprócz stabilizacji i rozwoju zawodowego Straż Graniczna oferuje – prawa emerytalne po
25 latach służby, nagrody jubileuszowe i motywacyjne, a także dodatek graniczny, a jeżeli
służba jest pełniona w jednostkach na terenie Warszawy, także dodatek stołeczny.

Przyszli funkcjonariusze mogą również liczyć na dodatkowy zastrzyk finansowy w postaci



dodatku -  na remont mieszkania lub brak mieszkania, pomoc finansową na kupno domu
czy mieszkania, oraz zwrot kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do miejsca pełnienia
służby. Każdemu funkcjonariuszowi SG przysługuje ponadto tzw. „mundurówka” i
„trzynastka” czyli 13-ta pensja, a także dofinansowanie do wypoczynku.

Postępowanie kwalifikacyjne podzielone jest na dwa etapy. W pierwszym komisja
rekrutacyjna sprawdza kompletność dokumentów złożonych przez kandydata i
przeprowadza z nim rozmowę kwalifikacyjną. Następnie kierowany jest na badanie
psychologicznie oraz psychofizjologiczne, czyli tzw. wariograf. W drugim etapie
postępowania kandydaci rozwiązują testy z wiedzy ogólnej i wybranego języka obcego,
przechodzą egzamin ze sprawności fizycznej i rozmowę kwalifikacyjną. Po jej pozytywnym
przejściu, kandydaci poddani są komisji lekarskiej, która ustala ich zdolność do służby.

Co istotne, postępowanie kwalifikacyjne może już być prowadzone wobec kandydatów
mających ukończone 18 lat, będących uczniami ostatniego roku szkoły ponadpodstawowej
(czteroletniego liceum ogólnokształcącego, pięcioletniego technikum, dwuletniej
branżowej szkoły II stopnia), nieposiadających w dniu rozpoczęcia postępowania
kwalifikacyjnego dokumentów stwierdzających wykształcenie lub nieposiadających
uregulowanego stosunku do służby wojskowej.

Szczegółowe informacje na temat naboru zamieszczone są na stronie internetowej
oddziału w zakładce REKRUTACJA DO SŁUŻBY W SG, ale także o naborze można
porozmawiać, dzwoniąc pod numer 22 513 22 22. Dla usprawnienia rekrutacji powołano
koordynatorów do spraw naboru do służby w poszczególnych placówkach SG
podległych Nadwiślańskiemu Oddziałowi Straży Granicznej:

w Placówce Straży Granicznej Warszawa – Modlin

05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Gen Wiktora Thommee 1A,

pod numerem telefonu 22 775 07 82.

Dokumenty przyjmowane są po wcześniejszym telefonicznym umówieniu:

Wtorek 10:00 - 14:00.

w Placówce Straży Granicznej w Łodzi,

94-328 Łódź, ul. Gen. Stanisława Maczka 35,

pod numerem telefonu 42 689 38 51

Dokumenty przyjmowane są po wcześniejszym telefonicznym umówieniu:

https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/nabor-do-sluzby-oferty/nabor-do-sluzby/15726,Nabor-do-sluzby.html


Środa 10:00 - 14:00.

w Placówce Straży Granicznej w Bydgoszczy

86-005 Białe Błota, ul. Paderewskiego 1,

pod numerem telefonu 52 365 40 32, 797 338 045.

Dokumenty przyjmowane są po wcześniejszym telefonicznym umówieniu:

Poniedziałek 13:30 - 15:30.

w Placówce Straży Granicznej w Radomiu

26- 603  Radom, ul. Lubelska 158

pod numerami telefonów  48 332 34 03,  48 332 34 12, 48 332 34 23.

Dokumenty przyjmowane są po wcześniejszym telefonicznym umówieniu:

Poniedziałek – Piątek  7:30 - 15:30.

 

W zasięgu funkcjonowania Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej obejmującego
trzy województwa: mazowieckie, łódzkie i kujawsko-pomorskie, znajduje się siedem
placówek Straży Granicznej, z czego - pięć placówek SG z lotniczymi przejściami
granicznymi tj.: Placówka Straży Granicznej Warszawa-Okęcie, Placówka Straży
Granicznej Warszawa-Modlin, Placówka Straży Granicznej w Bydgoszczy, Placówka Straży
Granicznej w Łodzi i Placówka Straży Granicznej w Radomiu, jedna placówka
aglomeracyjna - Placówka Straży Graniczna w Warszawie oraz placówka w strukturach
której mieści się Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Lesznowoli – Placówka Straży
Granicznej w Lesznowoli.


